
Ekumenická bohoslužba za krajinu, sobota 4.6.2011 od 15 hod na Sedleckých skalách

Zpěv: Radujme se vždy společně (sloky 1,2,7,8)
Vstupní slovo a modlitba (J.Kusý)
Zpěv: Žalm 139 (S. Klecandr)
Čtení: Job 37,14-24
Čtení: Římanům 8,18-30 (D.Rotkovská)
Kázání (M. Horák)

Zpěv: Nám pomoz, Pane milý
Výzva k modlitbám (D. Rotkovská)
Zpěv: Přijď již, přijď Duchu stvořiteli 
Závěrečné slovo (J. Kusý)
Zpěv: Radujme se vždy společně (sloky 12,13)

Na bohoslužbě se podílejí:
Milan M. Horák , kněz Obce křesťanů a člen výboru Ekologické sekce České křesťanské akademie
Jiří Kusý, kněz církve Římskokatolické, Praha - Nusle
Dana Rotkovská, farářka Českobratrské církve evangelické, Libčice

Hostem  následné  besedy  je  Ing.  Vladimír  Bu řt, místostarosta  obce  Horní  Jiřetín  ležící  na  okraji 
severočeské hnědouhelné pánve, laureát Ceny Josefa Vavrouška za rok 2009, kdy byl oceněn za vytrvalou 
obhajobu udržitelného rozvoje obcí proti soukromým zájmům těžebních firem.

Během odpoledne vystoupí Slávek Klecandr, písničkář, zpěvák a kytarista, téměř výhradní autor hudby a 
textů  pro  jedno  sólové  a  čtyři  úspěšná  alba  již  legendární  folk-rockové  skupiny  Oboroh,  v níž  je 
kapelníkem.


